
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. spalio 14 d.

Nr. 2014-287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Mecmar Baltic", kodas 301806912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3207646

UAB "Mecmar Baltic " įmonės kodas 301806912, keičia  įmonės pavadinimą į UAB "Agroprekyba".

- - -

UAB "Baltic trust company", kodas 303210117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 233-13
Pranešimo Nr. 3207647

UAB "Baltic trust company" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 303210117, buveinė: Taikos g. 233-13,
Vilnius) keičia pavadinimą į UAB "Baltic fiduciary & trust".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 4

UAB "SORPO", kodas 125375183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 18
Pranešimo Nr. 3207744

Informuojame, kad UAB "SORPO", kodas  125375183, buveinės adresas J A. J. Povilaičio g. 18, Vilnius, kurios
duomenys kaupiami ir saugojami Juridinių asmenų registre, 2014-09-24 d. vienintelio akcininko sprendimu buvo
nuspręsta pakeisti bendrovės pavadinimą į synlab Lietuva UAB. Kiti bendrovės rekvizitai - juridinio asmens kodas,
buveinės adresas, banko sąskaitos numeris nesikeis. Pavadinimo pakeitimas įsigalios po to, kai Juridinių asmenų registre
bus įregistruoti nauja bendrovės įstatų redakcija.

- - -

UAB "PSA TRANSPORT", kodas 302640347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 9-4
Pranešimo Nr. 3207745

UAB "PSA TRANSPORT"( kodas 302640347 ) keičia pavadinimą į UAB "Vilentika".

- - -

UAB MIRAKLAS, kodas 124146452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10-69
Pranešimo Nr. 3207746

UAB MIRAKLAS ( kodas 124146452) keičia pavadinimą į UAB "Dentuva LT".

1.10 Pertvarkymas

MB biuras "Akcentas", kodas 303123477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3207444

Vienintelio nario  sprendimu MB biuras "Akcentas"  įmonės kodas 303123477, adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m.
Vilkpėdės g. 22, pertvarkoma į uždarąją akcinę bendovę  pavadinimu UAB "Akcentas". Naujos teisinės formos juridinis
asmuo  UAB "Akcentas" perima visas MB biuro "Akcentas" teises ir pareigas.

- - -

IĮ "AGA MARKET", kodas 302676158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 28-39
Pranešimo Nr. 3207749

IĮ  "AGA MARKET", į. k. 302676158, adresas Vaduvos g. 28-39, Vilnius pertvarkoma į UAB "AGA MARKET".

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "EIKISTA", kodas 148412477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 9
Pranešimo Nr. 3207644

Pranešame apie parengtas reorganizavimo sąlygas, pagal kurias UAB "EIKISTA", kuri baigia veiklą, prijungiama prie
UAB "Lemora", kuri tęsia veiklą. Reorganizuojama bendrovė: UAB "EIKISTA", buveinė - Paliūniškio g. 9, Panevėžys,
kodas - 148412477, PVM mokėtojo kodas - LT484124716, registro tvarkytojas - juridinių asmenų registras. Dalyvaujanti
reorganizavime bendrovė: UAB "Lemora", buveinė - Technikos g. 8A, Kaunas, kodas - 233623430, PVM mokėtojo
kodas - LT336234314, registro tvarkytojas - juridinių asmenų registras. Reorganizavimo būdas - prijungimas: prie



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 5

UAB "Lemora",  kuri po reorganizavimo tęsia veiklą prijungiama UAB "EIKISTA", kuri po reorganizavimo baigia veiklą.
Atsižvelgiant į tai, kad UAB "EIKISTA" reorganizavimo metu bus prijungta prie UAB "Lemora" ir pasibaigs kaip juridinis
asmuo, UAB "Lemora" perims visą reorganizuojamos UAB "EIKISTA" turtą, teises bei pareigas pagal turto, teisių ir
pareigų priėmimo bei  perdavimo aktą (toliau Priėmimo - perdavimo aktas), kuris turi būti pasirašytas tą dieną, kai bus
pateikiami dokumentai Juridinių asmenų registrui dėl UAB "Lemora" naujo steigimo dokumento įregistravimo ir  UAB
"EIKISTA" išregistravimo pagal tos dienos būklę arba bet kurią kitą dieną, bet ne vėliau kaip UAB "EIKISTA" išregistravimo
iš Juridinių asmenų registro dieną, pagal tokios atitinkamos dienos būklę. UAB "EIKISTA" teisės ir pareigos pagal
sandorius po reorganizavimo veiksiančiai UAB "Lemora" pereina ir šie sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę
apskaitą nuo Priėmimo - perdavimo akto pasirašymo dienos. UAB "Lemora" buveinėje (Technikos g. 8A, Kaunas)
bei UAB "EIKISTA" buveinėje (Paliūniškio g. 9, Panevėžys) darbo dienomis (nuo 14 iki 17 val.) galima susipažinti su
UAB "Lemora" ir UAB "EIKISTA" reorganizavimo sąlygomis, UAB "Lemora" pakeistų įstatų projektu; reorganizuojamų
bendrovių 3 paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniais. Teirautis tel.868227577.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

E. Savičiaus firma "SMUIKO RAKTAS", kodas 148228751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 29-44
Pranešimo Nr. 3207645

- - -

Sodininkų bendrija "STATYBININKAS", kodas 191505045
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 98C
Pranešimo Nr. 3207648

- - -

UAB Žvėryno mėsinė, kodas 303055948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 22-1A
Pranešimo Nr. 3207649

- - -

UAB "Bluebox IT", kodas 302582890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 59-6
Pranešimo Nr. 3207650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 6

- - -

UAB "Reklamasas", kodas 135792990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kanalo g. 6-1
Pranešimo Nr. 3207747

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DNP", kodas 135917668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kanalo g. 6-1
Pranešimo Nr. 3207748

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nikolay Sokolov IĮ, kodas 303420603
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3208332

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: NIKOLAY SOKOLOV, Direktorius.

- - -

Nataliia Luizo IĮ, kodas 303420610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3208333

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: NATALIIA LUIZO, Direktorė.

- - -

UAB "Oldys", kodas 303421858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 3208334

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: SKAIDRĖ ZALIAPŪGIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Kresta", kodas 303422351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3208335

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: ARTUR KONIUŠEVSKIJ, Direktorius.

- - -

"Limuna", UAB, kodas 303422369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 3208336

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: JELENA SERGEJEVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Binera", kodas 303421897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ryšių g. 21-23
Pranešimo Nr. 3208337

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: ARŪNAS BINEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 320 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 32000 Lt.

- - -

UAB "Adelas", kodas 303422376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3208338

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: JELENA CAREY, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Tamara Sokolova IĮ, kodas 303420578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3208339

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: TAMARA SOKOLOVA, Direktorė.

- - -

UAB "Onteksas", kodas 303422383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3208340

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: AINA VITAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 8

Aušros Ručienės labdaros ir paramos fondas, kodas 303421908
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 35-1
Pranešimo Nr. 3208341

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: NERINGA MASALSKYTĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Fokusas", kodas 303421915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiasalio k. Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 3208342

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: GEDIMINAS DAMBRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SPA grupė", kodas 303422390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3208343

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Spartuva", kodas 303421922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šviesos g. 25-6
Pranešimo Nr. 3208344

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: VALDAS ENKO.

- - -

UAB "Remivita", kodas 303422401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3208345

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: PAVEL BYČEK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "Piero plunksna", kodas 303422426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3208346

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: DOVILĖ JONELIŪNIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Drausvita", kodas 303421979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaukų I k. 1
Pranešimo Nr. 3208347

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: VYTAUTAS MAKAUSKAS.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 9

- - -

UAB "WOOPOL", kodas 303421961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3208348

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "Nelauta", kodas 303422433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3208349

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Lavdema", kodas 303421993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3208350

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Baltic eyewear group, UAB, kodas 303421872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3208351

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lewben Investment Management", kodas 303422006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3208352

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: RITA RYBAKOVIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Lt.

- - -

UAB "Domus amica", kodas 303421865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7F
Pranešimo Nr. 3208353

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: ALEKSANDRAS AFANASJEVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Migdena", kodas 303422020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3208354

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.

- - -

UAB "Lekosta", kodas 303422440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3208355

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Žalgiria, kodas 303418851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. D. Poškos g. 6-3
Pranešimo Nr. 3208356

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: SAULIUS MAKARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Alamis", kodas 303422458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3208357

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Grizlio transportas", kodas 303422465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3208358

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Rigesta", kodas 303422472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3208359

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tostata", kodas 303422497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3208360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Gedirsa", kodas 303422508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 50-13
Pranešimo Nr. 3208361

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: SAULIUS ERLINGIS, Direktorius.

- - -

MB "Bakerna", kodas 303422045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 3208362

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: ERNESTAS BAKŪNAS.

- - -

UAB "Arlana", kodas 303422853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 3208363

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: ALIJ ALEKSANDROVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Virtuali lokalizacija", kodas 303422860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k.
Pranešimo Nr. 3208364

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: KRISTINA PELĖDAITĖ, Direktorė.

- - -

MB "Versinas", kodas 303422878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 4-4A
Pranešimo Nr. 3208365

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: TOMAS KAPUSTINSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Griliukas", kodas 303422885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 3208366

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: VIDMANTAS TREPUILA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Pagyvenusių žmonių ansamblis "Utenos radasta", kodas 303422052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 3208367

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: LIONĖ VERONIKA GYLIENĖ.

- - -

LIETUVOS BIURO IR MOKSLO REIKMENŲ PREKYBOS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 303421947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 20
Pranešimo Nr. 3208368

Įregistravimo data: 2014-10-13.

- - -

MB "Visai paprasta", kodas 303422892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3208369

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: TOMAS GUDAUSKAS, Direktorius.

- - -

MB "Vilko kelias", kodas 303422903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Netičkampio k. Statybininkų 1-oji g. 12
Pranešimo Nr. 3208370

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: PAULIUS JAVARAUSKAS, Direktorius.

- - -

MB "Transfasta", kodas 303422910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 44-48
Pranešimo Nr. 3208371

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: NAURIMAS JANAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Amdeta", kodas 303422928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 1-14
Pranešimo Nr. 3208372

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: MANTAS ADOMAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Satintegra", kodas 303422038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3208373

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: PAVEL KORNIENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

IĮ "Garsapolis", kodas 303422084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 13

Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 3208374

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: ALEKSEI AFANASEV.

- - -

UAB "Langė ES", kodas 303422967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-39
Pranešimo Nr. 3208375

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: SANDRA LIUTKUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Centro importas", kodas 303422942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 60-4
Pranešimo Nr. 3208376

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: RAMŪNAS RAUDONIUS, Direktorius.

- - -

Nataliia Vasileva IĮ, kodas 303422127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3208377

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: NATALIIA VASILEVA.

- - -

UAB "Statybos grupė", kodas 303422974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3208378

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Tauragės ratukų sąjunga, kodas 303422141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Jankaus g. 4
Pranešimo Nr. 3208379

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: EUGENIJUS ABROMAS, Prezidentas.

- - -

Dmitry Kornienko IĮ, kodas 303422159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3208380

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: DMITRY KORNIENKO.

- - -

Andrey Vasiliev IĮ, kodas 303422134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 14

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3208381

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: ANDREY VASILIEV.

- - -

UAB "Ekostra", kodas 303422209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Valstiečių g. 44
Pranešimo Nr. 3208382

Įregistravimo data: 2014-10-13. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 20000 Lt.

- - -

Olesya Yalovenko IĮ, kodas 303422173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3208383

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: OLESYA YALOVENKO.

- - -

UAB "Ajos logistika", kodas 303422981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3208384

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: GINTARĖ VRUBLIAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 150000 Lt.

- - -

Sergey Belimov IĮ, kodas 303422180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3208385

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: SERGEY BELIMOV.

- - -

UAB "Agroimperija", kodas 303422999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 3208386

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: OLGA KOSTIUČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Vetrasa", kodas 303420507
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Gančerių vs. 4
Pranešimo Nr. 3208387

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: RASA GRIGAITĖ.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 15

UAB "Alfaterma", kodas 303423001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Skatulės g. 8
Pranešimo Nr. 3208388

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: ROLANDAS MASIULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Creator Japonicus", kodas 303423019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Migūnų k. Juočikių g. 39
Pranešimo Nr. 3208389

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: RAMŪNAS VAŠKIAVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Lux in tenebris", kodas 303423026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3208390

Įregistravimo data: 2014-10-13. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

V. A. Katiliaus personali įmonė, kodas 120280429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 32-17
Pranešimo Nr. 3208318

Išregistravimo data: 2014-10-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MASYVAS", kodas 221913810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 14
Pranešimo Nr. 3208319

Išregistravimo data: 2014-10-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Kulvinsko įmonė, kodas 124744485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 18-9
Pranešimo Nr. 3208320

Išregistravimo data: 2014-10-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Sukockienės įmonė, kodas 133864156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 212-47
Pranešimo Nr. 3208321

Išregistravimo data: 2014-10-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 16

- - -

M. Koroliovos firma "ARIJULAS", kodas 142052257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 45-57
Pranešimo Nr. 3208322

Išregistravimo data: 2014-10-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS SOFOS", kodas 142118910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3208323

Išregistravimo data: 2014-10-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JARTMĖJA", kodas 145795038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. F. Vaitkaus g. 7A
Pranešimo Nr. 3208324

Išregistravimo data: 2014-10-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Mindaugo Venciaus individuali įmonė, kodas 166759789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 28-41
Pranešimo Nr. 3208325

Išregistravimo data: 2014-10-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Reginos Girienės konsultacinė firma, kodas 166907316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 7
Pranešimo Nr. 3208326

Išregistravimo data: 2014-10-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAŠYLAS", kodas 181387890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 170
Pranešimo Nr. 3208327

Išregistravimo data: 2014-10-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Utenos rajono žemės ūkio bendrovė "Zablatiškis", kodas 183689695
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Liveikių k.
Pranešimo Nr. 3208328

Išregistravimo data: 2014-10-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 17

UAB "BARILUS", kodas 302525537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 11-8
Pranešimo Nr. 3208329

Išregistravimo data: 2014-10-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "West forests", kodas 302559646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Smėlio g. 7-1
Pranešimo Nr. 3208330

Išregistravimo data: 2014-10-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Agrivest", kodas 302588605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k. 1-1
Pranešimo Nr. 3208331

Išregistravimo data: 2014-10-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Jansoka", kodas 302068558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 36
Pranešimo Nr. 3207844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "FUSHIN", kodas 300582589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 2/ Pylimo g. 15
Pranešimo Nr. 3207845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekspedita", kodas 303340616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3207846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-10);
Įgaliojimas (2014-10-10).

- - -

UAB "Skaisčios marios", kodas 300653748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 9-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 3207847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

UAB "Ceres Agrar", kodas 303059327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3207848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2014-10-10); Įstatai (2014-10-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-10-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2014-10-10).

- - -

UAB "Fadela", kodas 303404645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3207849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-09); Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

UAB "Maisto saugos biuras", kodas 142157913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 3-4
Pranešimo Nr. 3207850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

UAB "Metalsetas", kodas 303119151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 4A
Pranešimo Nr. 3207851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-13 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

UAB "Tulvita", kodas 303145413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3207852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-21 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEINIJA", kodas 123940043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-224
Pranešimo Nr. 3207853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Naujoji Vaišvydava", kodas 300142102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 3207854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-10-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2014-10-08 (2014-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARIKLIŲ MONTAVIMAS", kodas 147758348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 30-11
Pranešimo Nr. 3207855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-10-09).

- - -

UAB "Enteropolio paslaugos", kodas 302310029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 13-59
Pranešimo Nr. 3207856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-07); Įstatai (2014-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-07).

- - -

MB "Traškūs projektai", kodas 303094680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 20

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 13-140
Pranešimo Nr. 3207857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-10-09); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę
(2014-10-09).

- - -

UAB "Virdaras", kodas 302480412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Ateities g. 3
Pranešimo Nr. 3207858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2014-10-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-13).

- - -

UAB "Austega", kodas 303416932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 13-46
Pranešimo Nr. 3207859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-09).

- - -

UAB "Afalita shipping", kodas 300504918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 11
Pranešimo Nr. 3207860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Nuosavybės teisės liudijimas (2014-10-10).

- - -

UAB "SPA grupė", kodas 303422390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3207861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 21

UAB "Remivita", kodas 303422401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3207862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ortemas", kodas 302550138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 6A-59
Pranešimo Nr. 3207863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-10-10).

- - -

MB "Raskilos studija", kodas 303027386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Biržų g. 34
Pranešimo Nr. 3207864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-10-09).

- - -

UAB Žvėryno mėsinė, kodas 303055948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 22-1A
Pranešimo Nr. 3207865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-10).

- - -

UAB 2it Baltic, kodas 302484827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117-56
Pranešimo Nr. 3207866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

Projektuotojų g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148303150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 21
Pranešimo Nr. 3207867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-10-09);
Įstatai (2014-10-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-10-09); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl gyvenamojo namo eksploatavimo bendrijos perregistravimo į namo savininkų bendriją,
vadovo rinkimų.

- - -

UAB Giralus, kodas 302683163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šikšniškių k.
Pranešimo Nr. 3207868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

UAB "Šnekučių kaimas", kodas 300027139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upytės g. 11
Pranešimo Nr. 3207869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tokios Tokelės", kodas 220621340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 13-3
Pranešimo Nr. 3207870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

UAB "Algirdo namai", kodas 302551507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 3207871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

UAB "Auksota", kodas 303232900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 3207872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-09); Užsienio asmens pasas
(2014-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 23

UAB "Vilitransa", kodas 302920185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 20-52
Pranešimo Nr. 3207873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2014-10-09).

- - -

UAB "Yglė pastatų valdymas", kodas 301846433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 129
Pranešimo Nr. 3207874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2014-10-13); Įgaliojimas (2014-09-30); Įgaliojimo panaikinimas (2014-04-08); Įgaliojimo panaikinimas
(2009-10-19).

- - -

MB "Raimvida", kodas 152579172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3207875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-09).

- - -

UAB "Korileta", kodas 303332854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3207876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ingleby Lithuania 3 UAB, kodas 303172855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3207877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "PAJŪRIO SAUGOS DARBAS", kodas 142018415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 9A-20
Pranešimo Nr. 3207878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Versinas", kodas 303422878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 4-4A
Pranešimo Nr. 3207879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Perspektyvi veikla", kodas 302607087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 11A-20
Pranešimo Nr. 3207880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-10-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-10-09).

- - -

UAB "Inus", kodas 303322479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3207881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-10); Įstatai (2014-10-10);
Turto vertės nustatymo pažyma (2014-10-10); Turto vertinimo ataskaita (2014-10-10).

- - -

UAB "Domše Lietuva", kodas 300588688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 3207882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-01 iki 2014-10-01 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

UAB "Dservis", kodas 300618829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 3207883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 25

UAB "Bulvės", kodas 303418456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3207884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2014-10-09); Užsienio asmens pasas (2014-10-09).

- - -

UAB "DVA Baltic", kodas 302555434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 24-50
Pranešimo Nr. 3207885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29); Įsakymas / Laikinai eiti direktoriaus pareigas (2014-09-29).

- - -

UAB "EU energija", kodas 302862629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 45A
Pranešimo Nr. 3207886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

MB "Darbesta", kodas 303413950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 16-7
Pranešimo Nr. 3207887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusio buveinės adreso įregistravimo
(2014-10-08); Sprendimas / Nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-08); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-10-08).

- - -

UAB Palvic Service, kodas 302843237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 3207888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-10-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-10-10).

- - -

UAB "MISTER CAR WASHER", kodas 300619023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 49
Pranešimo Nr. 3207889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

UAB "Ekstra stilius", kodas 300594812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 19-7
Pranešimo Nr. 3207890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMOLIUKSAS", kodas 122226394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 20-12
Pranešimo Nr. 3207891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

UAB "Globali energija", kodas 303341419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3207892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDOVA", kodas 122596924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3207893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

UAB "Ravo sprendimai", kodas 303415474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3207894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

UAB "Šiauliai veža", kodas 302839986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 3207895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-10-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RUBINAS", kodas 144596599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Turgaus a.
Pranešimo Nr. 3207896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

UAB "Šventosios pakrantė", kodas 302563274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Mickūnų k.
Pranešimo Nr. 3207897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09); Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

VšĮ "Supratimas", kodas 302583202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 20-53
Pranešimo Nr. 3207898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-10-10); Veiklos ataskaita (2014-10-10); Veiklos ataskaita (2014-10-10).

- - -

UAB "F&M group", kodas 301133615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-63
Pranešimo Nr. 3207899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILBATA", kodas 123934528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 3
Pranešimo Nr. 3207900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 28

- - -

UAB AV TRADE, kodas 302709163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3207901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-09).

- - -

UAB "Daisela", kodas 301114547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 83-39
Pranešimo Nr. 3207902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-13).

- - -

UAB "Apibaltic", kodas 302573215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3207903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-13); Įstatai (2014-10-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2014-10-13).

- - -

UAB "VEERA", kodas 302282811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3207904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir įmonės
pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-10-09 (2014-10-10).

- - -

Pluoštinių kultūrų augintojų asociacija, kodas 303103300
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3207905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-10); Įstatai (2014-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 29

UAB "Subilda", kodas 303399867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3207906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-07); Įgaliojimas (2014-10-07); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2014-10-07).

- - -

UAB "DND Talis", kodas 125001050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 3207907

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Paramos fondas "Jaunimo linija", kodas 302594405
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 34
Pranešimo Nr. 3207908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sonarios grupė", kodas 303374433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 2-oji g. 22
Pranešimo Nr. 3207909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

Draugija "Eurojaunimas", kodas 301734288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 49
Pranešimo Nr. 3207910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "GEOVIKA", kodas 302728092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 86A
Pranešimo Nr. 3207911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-10-09); Užsienio
valstybės registro išrašas (2014-10-09); Įgaliojimas (2014-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 30

- - -

UAB "STOGDANGA", kodas 302457997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3207912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SUPRETA", kodas 145606612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 14-16
Pranešimo Nr. 3207913

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

UAB "Deiga", kodas 302589632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3207914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVIKRITA", kodas 123931941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 25-4
Pranešimo Nr. 3207915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTAKALNIO STATYBA", kodas 125278898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 52
Pranešimo Nr. 3207916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Modus Auto, UAB, kodas 303019514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3207917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

UAB VAISERA, kodas 302924461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3207918

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-10); Įstatai (2014-10-10);
Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

UAB "Regvalda", kodas 301168769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Bačkonių k.
Pranešimo Nr. 3207919

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

UAB "Domsa", kodas 302705357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Reksčių k. 3
Pranešimo Nr. 3207920

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

Medžiotojų klubas "Asveja", kodas 178846821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Purviniškių k.
Pranešimo Nr. 3207921

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos; revizijos komisijos; valdybos
pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; revizijos komisijos narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2014-10-03); Įstatai (2014-10-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2014-10-03).

- - -

UAB "Lux Express Lithuania", kodas 302432702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3207922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-10-08).

- - -

UAB "Aidvila", kodas 302629379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 2-30
Pranešimo Nr. 3207923

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISMETA", kodas 142116717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 21
Pranešimo Nr. 3207924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

MB "Didelis dramblys", kodas 303362324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3207925

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-10); Sprendimas (2014-10-10); Užsienio
asmens pasas (2014-10-10).

- - -

UAB "Vekstrus", kodas 168620980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Sodžiaus g. 23
Pranešimo Nr. 3207926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Mikeliūno firma "DOLISTA"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų, įstatų įregistravimo (2014-10-09); Įstatai (2014-10-09); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą
pavadinimą (2014-09-16).

- - -

VšĮ "Panevėžio žydų atgimimo paramos fondas", kodas 301812623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 33

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 32-23
Pranešimo Nr. 3207927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

"Blingberis", UAB, kodas 303248210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3207928

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-10).

- - -

UAB "Paul Guenther", kodas 300110026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 1A-30
Pranešimo Nr. 3207929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių šilumos tinklai", kodas 172412113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Pieninės g. 2
Pranešimo Nr. 3207930

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
keitimo (2014-10-08); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACHEMPAK", kodas 110710455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 3207931

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

A. Danuso firma "Prista", kodas 135037447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 2-83
Pranešimo Nr. 3207932

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 34

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DETORA", kodas 148243098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Barklainių I k. Verslininkų g. 14
Pranešimo Nr. 3207933

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-10-10); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2014-10-10).

- - -

UAB "Gintaurija", kodas 303195868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3207934

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-06).

- - -

IĮ "Tomo technika", kodas 144521194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Elnio g. 10
Pranešimo Nr. 3207935

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2014-10-06); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2014-09-29 (2014-10-06).

- - -

UAB "Statysma", kodas 303417906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3207936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-10-09).

- - -

UAB "ONI grupė", kodas 302496516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 3-28
Pranešimo Nr. 3207937

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 35

- - -

UAB "INSTAT", kodas 302291550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3207938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

R. Klimo personalinė įmonė, kodas 165186984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vytauto g. 49
Pranešimo Nr. 3207939

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-10-13).

- - -

UAB "Britona", kodas 303159103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3207940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTICFIX", kodas 302542198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 102-52
Pranešimo Nr. 3207941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

UAB "ILSANTA", kodas 110498671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3207942

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

UAB "Karela", kodas 303260935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3207943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 36

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-10).

- - -

V. Laucevičiaus komercinė firma, kodas 140559386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 8-2
Pranešimo Nr. 3207944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-10).

- - -

UAB "Septyni mėsainiai", kodas 303125204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 18-10
Pranešimo Nr. 3207945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-26 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-13).

- - -

Ingleby Lithuania Agro UAB, kodas 303172638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3207946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio r. Ramygalos lopšelis-darželis "Gandriukas", kodas 190390355
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Sporto g. 23
Pranešimo Nr. 3207947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio rajono Ramygalos vaikų lopšelis-darželis); veiklos
rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2014-10-09); Nuostatai (2014-10-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo pakeitimo ir naujos nuostatų redakcijos patvirtinimo (2014-10-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LNK STUDIJA", kodas 125481432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 20
Pranešimo Nr. 3207948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 37

- - -

UAB "Grevia", kodas 302489728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 3-12
Pranešimo Nr. 3207949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

Antano Gadliausko paslaugų IĮ, kodas 171366392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 3207950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-10-10).

- - -

UAB "Gorman", kodas 302888855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3207951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

UAB "Amberica", kodas 302663506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-9
Pranešimo Nr. 3207952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

UAB "Megrame International", kodas 302923808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 66A
Pranešimo Nr. 3207953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

Akcinė bendrovė "Invetex", kodas 303276494
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3207954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-10-09).

- - -

UAB "Auto žiedas ir Co", kodas 147150189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rožių g. 61
Pranešimo Nr. 3207955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-10-10); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių
asmenų registrą pavadinimą (2009-01-27).

- - -

Šiaulių miesto visuomeninis klubas "Mantas", kodas 193136440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 44H
Pranešimo Nr. 3207956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-09-25);
Registravimo korta / Dėl juridinio asmens įregistravimo (dokumento data nenurodyta).

- - -

B. Amirjano individuali įmonė, kodas 155955014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 3
Pranešimo Nr. 3207957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-13).

- - -

UAB "Mano nuoma", kodas 303160276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 3207958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

G. Riboko individuali įmonė, kodas 300607537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 14-36
Pranešimo Nr. 3207959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 39

- - -

AB "MEDIENOS PLAUŠAS", kodas 121518755
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 183
Pranešimo Nr. 3207960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

UAB "Kauno kooperacijos didmeninė prekyba", kodas 235646680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 98
Pranešimo Nr. 3207961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-10).

- - -

UAB "Reklamasas", kodas 135792990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kanalo g. 6-1
Pranešimo Nr. 3207962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-10).

- - -

UAB "AURATRA", kodas 303024874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 93-33
Pranešimo Nr. 3207963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-10).

- - -

UAB "Vikeva", kodas 302601586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 79-32
Pranešimo Nr. 3207964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

UAB "Bluebox IT", kodas 302582890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 59-6
Pranešimo Nr. 3207965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-10).

- - -

UAB "Adelas", kodas 303422376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3207966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUTRA", kodas 140645038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Televizorių g. 5
Pranešimo Nr. 3207967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-08);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-10-08); Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

UAB "OPULENS", kodas 148443412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Biliūno g. 12
Pranešimo Nr. 3207968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-10-07).

- - -

Virbališkių kaimo bendruomenė, kodas 301791976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Virbališkių k. Lėvens g. 9
Pranešimo Nr. 3207969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

M. Matvijenko gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169996380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 42-13
Pranešimo Nr. 3207970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.

- - -

UAB "Binum", kodas 303338896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 3207971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-10-09); Užsienio asmens pasas (2014-10-09).

- - -

UAB "AUTETA", kodas 302927678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Taikos g. 10
Pranešimo Nr. 3207972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-10-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GAMLANA", kodas 125515525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 29
Pranešimo Nr. 3207973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

UAB "Torino", kodas 302690880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 32-60
Pranešimo Nr. 3207974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

Vladimiro Lashovo individuali įmonė, kodas 302723145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 3207975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2014-10-09); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2014-10-09).

- - -

UAB "Generitus", kodas 303183499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3207976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 42

- - -

UAB "Būsto paskolų draudimas", kodas 110076079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3207977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-10-09); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2014-09-25).

- - -

UAB "KATORI", kodas 302613204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11A-73
Pranešimo Nr. 3207978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

UAB "Aruteka", kodas 303410915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3207979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-09); Užsienio asmens pasas
(2014-10-09).

- - -

UAB "Reklamos intencija", kodas 303105867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3207980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

UAB "Avibela", kodas 303410445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3207981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-09); Užsienio asmens pasas
(2014-10-09).

- - -

UAB "Saulėtos dienos", kodas 302473916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 3207982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-08).

- - -

Ingleby Lithuania 1 UAB, kodas 303172798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3207983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Kuzminskienės komercinė firma, kodas 140785638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 82-69
Pranešimo Nr. 3207984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-10-09); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-10-09).

- - -

UAB "Griliukas", kodas 303422885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 3207985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vagneta", kodas 303216650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3207986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-10); Įstatai (2014-10-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Literatūra ir menas", kodas 120150460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 4
Pranešimo Nr. 3207987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 44

Dokumentai: Savininko sprendimas / Išrašas iš savininko sprendimo dėl vadovo išrinkimo (2014-10-10); Savininko
sprendimas / Išrašas iš savininko sprendimo dėl vadovo atšaukimo (2014-10-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-06).

- - -

UAB "Amdeta", kodas 303422928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 1-14
Pranešimo Nr. 3207988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic cranes technologies", kodas 300154898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 3207989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

MB "Centro importas", kodas 303422942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 60-4
Pranešimo Nr. 3207990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvadas", kodas 133820373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3207991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Theta unita", kodas 300596560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 3207992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2014-09-26); Reorganizavimo sąlygos (2014-09-26); Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "NUNEKO", kodas 300126183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 5-8
Pranešimo Nr. 3207993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2014-10-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2014-10-13).

- - -

UAB "Delikana", kodas 301170097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Daugėlių g. 11
Pranešimo Nr. 3207994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-10-07).

- - -

UAB "SKD projektai", kodas 302529585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. P. Cvirkos g. 19-1
Pranešimo Nr. 3207995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-10); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2014-10-10).

- - -

UAB "TDL Stilius", kodas 302240805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 28-4
Pranešimo Nr. 3207996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Steigėjų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2008-11-04).

- - -

UAB "EKSPOZONA", kodas 110891728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3207997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-10).

- - -

VšĮ "GUSTLITA", kodas 302541395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 3207998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "3D Creative", kodas 303414461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3207999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08); Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

UAB "FIKRIPA", kodas 302556931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 8-oji g. 24
Pranešimo Nr. 3208000

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

Optimus Solutions, UAB, kodas 303009915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3208001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDIADA", kodas 123935249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3208002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Rustam", kodas 301616553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Artojų g. 4
Pranešimo Nr. 3208003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2014-10-09);
Įstatų pakeitimai (2014-10-09); Įstatai (2014-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir įstatų
keitimo (2014-10-09); Užsienio asmens pasas (2014-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 47

UAB "Berauta", kodas 301734441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 1A-1
Pranešimo Nr. 3208004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2008-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senoji eglė", kodas 144859281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 15
Pranešimo Nr. 3208005

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-09); Užsienio asmens pasas (2014-10-09).

- - -

UAB "Autominutė" ir Ko, kodas 135781442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 79-71
Pranešimo Nr. 3208006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-13).

- - -

Brukų kaimo bendruomenė, kodas 302312254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Brukų k. Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 3208007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių keitimo (2014-10-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių rinkimo (2014-10-10).

- - -

UAB "VALBIS", kodas 125817210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3208008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-08).

- - -

UAB "Zorkus", kodas 303398434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3208009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-06); Įgaliojimas (2014-10-06); Užsienio
asmens pasas (2014-10-06).

- - -

UAB "Daikus", kodas 303387313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3208010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-06); Įgaliojimas (2014-10-06); Užsienio
asmens pasas (2014-10-06).

- - -

UAB "SPECTRUM LOGISTIKA", kodas 302675469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 46-4
Pranešimo Nr. 3208011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-10-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-10-10).

- - -

UAB "Eismo sprendimai", kodas 303010038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3208012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-10-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-10-10); Įgaliojimas (2014-10-10).

- - -

UAB REZNAMA, kodas 303064178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3208013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-10-08); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2014-10-08).

- - -

UAB Tourinvest, kodas 302548991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-49



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 3208014

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-09-27 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

UAB "Urantijos turtas", kodas 301700631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kiparisų g. 13
Pranešimo Nr. 3208015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BĖKVA", kodas 123939984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 12-160
Pranešimo Nr. 3208016

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB ARLI BALTIC, kodas 302504728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 98
Pranešimo Nr. 3208017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2014-10-07); Įstatai (2014-10-07); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-10-07).

- - -

Mažeikių Sekminių bažnyčia "Gyvenimas ir ramybė", kodas 192080526
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Viekšnių g. 20
Pranešimo Nr. 3208018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai (2000-03-28); Protokolas (2000-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 50

- - -

UAB "Fidelia socia", kodas 303184900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3208019

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NIDOS PUŠYNAS", kodas 252746010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 3
Pranešimo Nr. 3208020

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-10-13 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalmėtė", kodas 149885643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16-17
Pranešimo Nr. 3208021

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-13).

- - -

UAB "Jusara", kodas 303400885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3208022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIŽULA", kodas 123936874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 7-57
Pranešimo Nr. 3208023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 51

UAB "Miranga", kodas 110753289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 43-65
Pranešimo Nr. 3208024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Makaronai", kodas 303163233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 100-22
Pranešimo Nr. 3208025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-10); Įstatai (2014-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl naujų įstatų pakeitimo (2014-10-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2014-10-10).

- - -

UAB "Ajos logistika", kodas 303422981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3208026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Intelligent Communications", kodas 300882953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 9-45
Pranešimo Nr. 3208027

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-09); Įstatai (2014-10-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltų burlaivis", kodas 135579661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Smiltynės g. 16
Pranešimo Nr. 3208028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-13).

- - -

UAB "Agroimperija", kodas 303422999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 3208029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 52

- - -

UAB "Baltama", kodas 303211475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 57
Pranešimo Nr. 3208030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-10-09).

- - -

UAB "Investicijos statybos plėtrai", kodas 303133076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3208031

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-10).

- - -

UAB Baltic Business Idea, kodas 302800816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3208032

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-09); Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

UAB "TULVIRA", kodas 148407487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 21A
Pranešimo Nr. 3208033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-13).

- - -

UAB "Eusta", kodas 301136650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Montvilos g. 15
Pranešimo Nr. 3208034

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 53

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2014-10-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-13).

- - -

Cerera foods, UAB, kodas 134552526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 20B
Pranešimo Nr. 3208035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

UAB S. K. paslaugos, kodas 180248980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Pabalvės k. Raudondvario g. 1
Pranešimo Nr. 3208036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimo (2014-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imtekso komercija", kodas 164698024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kranto g. 4
Pranešimo Nr. 3208037

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

F. Latako firma, kodas 141571014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 9-54
Pranešimo Nr. 3208038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2014-10-08); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-10-08);
Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geotechniniai projektai", kodas 301153781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 13-168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 3208039

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-10-08);
Įstatai (2014-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir įstatų keitimo (2014-10-08).

- - -

V. Barauskio firma "Paimsrys", kodas 158234838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 27-24
Pranešimo Nr. 3208040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso įregistravimo (2014-10-08); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2014-10-08).

- - -

UAB "Talo", kodas 302453059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 3208041

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir buveinės keitimo
įregistravimo (2014-10-08); Įstatai (2014-10-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo ir
įstatų tvirtinimo (2014-10-08).

- - -

UAB "Foritus", kodas 303412371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3208042

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

IĮ "Piero plunksna", kodas 303422426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3208043

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Šeimyniškių verslo centras, kodas 300012169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3208044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo aktas (2014-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl klaidos ištaisymo (2014-10-10);
Pranešimas / Pranešimas dėl redakcinės klaidos steigimo akte ištaisymo (2014-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 55

- - -

Onos Kmitienės firma, kodas 134190244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Ateities g. 52
Pranešimo Nr. 3208045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-10).

- - -

Krikščionių bendrija "Tikėjimo žodis", kodas 192061892
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 15
Pranešimo Nr. 3208046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir tarybos pirmininko duomenų įregistravimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VAISIAI IR DARŽOVĖS", kodas 125322241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57C
Pranešimo Nr. 3208047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS VAISIAI IR
DARŽOVĖS"); buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Kauno tiekimo" prekybos centras, kodas 135662541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 3208048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2014-10-10).

- - -

UAB "INOVACINIO STILIAUS LINIJA", kodas 225918580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės II k. Vilniaus g. 134B
Pranešimo Nr. 3208049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-10-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 56

UAB "Nelauta", kodas 303422433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3208050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Eglės Purauskaitės IĮ, kodas 302692205
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 14-3
Pranešimo Nr. 3208051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SILVELIJA", kodas 302972926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3208052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-10-10).

- - -

UAB "MEARA", kodas 125321869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 33-20
Pranešimo Nr. 3208053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

VšĮ "Kyumeikan mokykla", kodas 301645576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Asiūklių tak. 4
Pranešimo Nr. 3208054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-10-09); Įstatai (2014-10-09).

- - -

UAB "MIRJA", kodas 286129350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k.
Pranešimo Nr. 3208055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 57

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPAUDOS RŪMŲ TECHNINĖ TARNYBA", kodas 124713059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3208056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

INTERGLOBAL BALTIC UAB, kodas 303041496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3208057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Markera", kodas 300035933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 3208058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

UAB "TP vystymas", kodas 300606620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 3208059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

UAB "Jamerta", kodas 303210416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3208060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Abacus-Consult LT", kodas 303388073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-32
Pranešimo Nr. 3208061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 58

- - -

UAB "Gilės statyba", kodas 303218886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k. Genių g. 1A
Pranešimo Nr. 3208062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRISKAS", kodas 123793999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 6-52
Pranešimo Nr. 3208063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

UAB "EMORUS", kodas 302307734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3208064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

Ingleby Lithuania Holding UAB, kodas 303172759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3208065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŽEMAIČIŲ KAMPAS", kodas 242115420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jotvingių g. 24
Pranešimo Nr. 3208066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-10-09).

- - -

Ingleby Lithuania 2 UAB, kodas 303172816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3208067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 59

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Strategy Labs", kodas 302753074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 16
Pranešimo Nr. 3208068

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEDELTA", kodas 185228394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 10-6
Pranešimo Nr. 3208069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

UAB "Stanga", kodas 301131532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 49
Pranešimo Nr. 3208070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Algojimas", kodas 301768582
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 26C
Pranešimo Nr. 3208071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus miesto klinikinė ligoninė, kodas 302692454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 3208072

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-10-09).

- - -

UAB "Fortis Vostok", kodas 301519855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 10-18
Pranešimo Nr. 3208073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dando accipimus", kodas 301742071
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katedros a. 7
Pranešimo Nr. 3208074

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Panevėžio teritorinės muitinės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301741044
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 151
Pranešimo Nr. 3208075

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2008-06-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Žalioji akademija", kodas 302665400
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 3208076

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Balttraffic", kodas 303066275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 49-5
Pranešimo Nr. 3208077

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Naujamiesčio darbo rinkos mokymo centras", kodas 132208551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3208078

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 61

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-10).

- - -

UAB RD MARKET, kodas 302570571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298A-30
Pranešimo Nr. 3208079

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

Sodininkų bendrija "STATYBININKAS", kodas 191505045
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 98C
Pranešimo Nr. 3208080

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-10).

- - -

BALTIC BUSINESS INDUSTRY, UAB, kodas 302338085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3208081

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07); Įgaliojimas (2014-10-07); Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

UAB "Baltic Steel Group", kodas 302309913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 3
Pranešimo Nr. 3208082

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BALTIC METALL COMPANY, kodas 302826063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3208083

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILITEKSAS", kodas 124600773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 19-65
Pranešimo Nr. 3208084

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 62

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

UAB "Bolesita", kodas 303409037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3208085

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-09); Užsienio asmens pasas
(2014-10-09).

- - -

UAB "Letida", kodas 210050690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3208086

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Skobis", kodas 303195028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3208087

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Veterinarius", kodas 303097559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3208088

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

UAB "Kybartų medis", kodas 300051058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Gedimino g. 30A
Pranešimo Nr. 3208089

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

UAB "Minjola", kodas 303203891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Saulėtekio g. 9
Pranešimo Nr. 3208090

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2014-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2014-10-08).

- - -

N. Cibulskienės įmonė "Jurelija", kodas 164683136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Atžalyno g. 9-21A
Pranešimo Nr. 3208091

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-10).

- - -

Asociacija "Kultūros savivaldos kolegija", kodas 191905228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Radvilaitės g. 8
Pranešimo Nr. 3208092

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2014-10-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2014-09-22).

- - -

A. Satkausko firma "Archana", kodas 134227447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 11-38
Pranešimo Nr. 3208093

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-09-22); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2014-09-16 (2014-09-22).

- - -

DNSB "BURBIŠKIŲ KALVA", kodas 302502175
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 45-9
Pranešimo Nr. 3208094

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos nario ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-08); Įstatai (2014-10-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos nario ir
vadovo išrinkimo (2014-10-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 64

UAB "Amiresta", kodas 126065376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 32
Pranešimo Nr. 3208095

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

UAB "Felix consilium", kodas 303400465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3208096

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REFTA", kodas 145161856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 11
Pranešimo Nr. 3208097

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAROMA", kodas 123952540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A-36
Pranešimo Nr. 3208098

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-10-10); Įstatai (2014-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIKARAS", kodas 124085483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žilvino g. 44
Pranešimo Nr. 3208099

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

UAB "Langė ES", kodas 303422967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-39
Pranešimo Nr. 3208100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pro Medical Baltic", kodas 302103589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 3208101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kavtela", kodas 303303272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3208102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08); Įgaliojimas (2014-10-08); Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

UAB "STORRENT", kodas 303229772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Undinės g. 3
Pranešimo Nr. 3208103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2014-10-08); Įstatai (2014-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2014-10-08).

- - -

UAB Du Dvylika, kodas 302535912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A-6
Pranešimo Nr. 3208104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

AHN TRADE, UAB, kodas 302661619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3208105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

UAB "INFRASYSTEMS", kodas 302999962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 3208106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-13 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

Viešoji įstaiga Lazdynų poliklinika, kodas 224245280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 15
Pranešimo Nr. 3208107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-10-10).

- - -

UAB "Statybos grupė", kodas 303422974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3208108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vasaknų dvaras", kodas 300627550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Vasaknų k. Sudeikių g. 25
Pranešimo Nr. 3208109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-13).

- - -

UAB "Ugnesa", kodas 303099916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 39
Pranešimo Nr. 3208110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Įstatinio kapitalo didinimas (2014-10-13).

- - -

Jaunųjų profesionalų programos alumnų asociacija, kodas 303412948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3208111

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 67

- - -

John&Martinas IĮ, kodas 303029654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 3208112

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "IC Blitz", kodas 302771581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3208113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

UAB "ProBioSanus", kodas 302733890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3208114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

UAB "VILNIAUS EJOTRA", kodas 125819948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11A
Pranešimo Nr. 3208115

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

Solar Lines, UAB, kodas 302908140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 4A-18
Pranešimo Nr. 3208116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

UAB "Sonrena", kodas 302874115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Gataučių k. Rygos g. 7-1
Pranešimo Nr. 3208117

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 68

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

UAB "Antano Švarcos vaistinė", kodas 185232859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Maironio g. 5B
Pranešimo Nr. 3208118

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Antano Švarcos vaistinė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų registravimo (2014-10-08);
Įstatai (2014-10-08).

- - -

UAB "EMA Via", kodas 302434888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 61-24
Pranešimo Nr. 3208119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LiQberry", kodas 303359901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3208120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

UAB "Smart Partner", kodas 302783968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lubinų g. 290E-2
Pranešimo Nr. 3208121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2014-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

UAB "ILOGITA", kodas 145738699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 30-6
Pranešimo Nr. 3208122

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "INVISA FIDUCIARY SERVICES", kodas 302651888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 69

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1
Pranešimo Nr. 3208123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-08); Įstatai (2014-10-08);
Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

VERSLO CENTRAS, UAB, kodas 302604002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3208124

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miškinių karjeras", kodas 302290719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 7
Pranešimo Nr. 3208125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-06); Įstatai (2014-10-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Grunto valymo technologijos", kodas 124010840
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 42
Pranešimo Nr. 3208126

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-10-09); Savininko sprendimas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2014-10-09).

- - -

UAB "LEDart", kodas 302254616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300E-15
Pranešimo Nr. 3208127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Pripučiamas filmas", kodas 303021401
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Upytės g. 15-10
Pranešimo Nr. 3208128

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-07).

- - -

UAB TOOL GREEN, kodas 302673404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 80
Pranešimo Nr. 3208129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2014-10-10).

- - -

"Carbonarius", UAB, kodas 303421616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3208130

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

"Limuna", UAB, kodas 303422369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 3208131

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lungta", kodas 302539476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 4-53
Pranešimo Nr. 3208132

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

IĮ "KAERANA", kodas 300634908
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 18-207
Pranešimo Nr. 3208133

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-10-09); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-10-09).

- - -

UAB "LAJOKI", kodas 300611375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 71

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katedros g. 2-6
Pranešimo Nr. 3208134

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

Marijampolės tarnybinės dekoratyvinės šunininkystės klubas "Draugas", kodas 191210162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 14-14
Pranešimo Nr. 3208135

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-10-08); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-10-08).

- - -

UAB Skuodo kompiuterių centras, kodas 301879593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Algirdo g. 2-35
Pranešimo Nr. 3208136

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-09).

- - -

UAB "Preilita", kodas 303388543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3208137

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Damco Lithuania", kodas 300010734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 3208138

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos poilsis ir paslaugos", kodas 152566520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Lieknų g. 18
Pranešimo Nr. 3208139

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 72

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-10-09).

- - -

UAB "Krištolo prekyba", kodas 303356759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Mažvydo g. 19
Pranešimo Nr. 3208140

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-10-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2014-10-09).

- - -

UAB "Sava technika", kodas 303317101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 3B-46
Pranešimo Nr. 3208141

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-10).

- - -

MB "Art Way", kodas 302948359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 48-9
Pranešimo Nr. 3208142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-10-09).

- - -

UAB "PROREAL", kodas 302604582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3208143

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

UAB "ZOL VILNIUS", kodas 301149701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3208144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

UAB "Eitma", kodas 303393693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3208145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2014-10-09).

- - -

"Apsaugos ir IT sprendimai", UAB, kodas 301684928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 3208146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07); Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

ParQeco UAB, kodas 302748198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3208147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Proiectus", kodas 300864631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3208148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jazminų g. 44, kodas 150011274
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 44-5
Pranešimo Nr. 3208149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-09); Įstatai (2014-10-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-10-09).

- - -

UAB "Kur Lt", kodas 303192950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 4-56
Pranešimo Nr. 3208150

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 74

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

TolTrade, UAB, kodas 302906506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 3208151

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo registravimo (2014-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-10-10).

- - -

UAB "AMBUS", kodas 302771421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 6-224
Pranešimo Nr. 3208152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

UAB "Svensky", kodas 302618571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3208153

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

Z. Malūko individuali įmonė, kodas 141678984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 54-23
Pranešimo Nr. 3208154

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-10).

- - -

UAB "Maudra", kodas 303394496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio g. 2A
Pranešimo Nr. 3208155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2014-10-13); Įstatai (2014-10-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2014-10-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2014-10-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 75

UAB "FAUSELIJA", kodas 142113226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 15-18
Pranešimo Nr. 3208156

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-10-13).

- - -

UAB "Sotersa", kodas 303365270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3208157

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2014-10-10).

- - -

UAB CARNIS, kodas 302744310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 3208158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-10-09); Įgaliojimas (2014-10-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-10-04 (2014-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBŲ MECHANIZACIJA", kodas 121487587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 49
Pranešimo Nr. 3208159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

UAB "Optinių laikmenų prekybos perspektyvos", kodas 121691180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 3-12
Pranešimo Nr. 3208160

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

V. Narutavičiaus personalinė įmonė "LENGVI STATINIAI", kodas 123360371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 115-69
Pranešimo Nr. 3208161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-10-10); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-10-10).

- - -

UAB "VIPSUS", kodas 300152299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-3
Pranešimo Nr. 3208162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-09);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-10-09).

- - -

89-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148288549
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g.
Pranešimo Nr. 3208163

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įgaliotinių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Protokolo išrašas / Įgaliotinių susirinkimo protokolo išrašas dėl kooperatyvo perregistravimo į bendriją, įstatų
patvirtinimo.

- - -

UAB Duomenų bankas, kodas 303393864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 193-3
Pranešimo Nr. 3208164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-09); Užsienio asmens pasas
(2014-10-09).

- - -

UAB "Finansų patarėjai", kodas 300035538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 205-19
Pranešimo Nr. 3208165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-09).

- - -

UAB "Vilfortex", kodas 302784778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3208166

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-10); Įstatai (2014-10-10).

- - -

Trakų r. Aukštadvario vidurinė mokykla, kodas 190658928
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Technikumo g. 1
Pranešimo Nr. 3208167

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-10-08); Nuostatai
(2014-10-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DNP", kodas 135917668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kanalo g. 6-1
Pranešimo Nr. 3208168

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-10).

- - -

Mažeikių r. Balėnų pagrindinė mokykla, kodas 190173152
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Balėnų k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 3208169

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-10-13);
Nuostatai (2014-10-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2014-10-13).

- - -

UAB "Prekybos partneriai", kodas 303107786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-69
Pranešimo Nr. 3208170

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

UAB "DFN", kodas 303347742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3208171

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301738112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 78

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 20
Pranešimo Nr. 3208172

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2014-10-08); Nuostatai (2014-10-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo ir įgaliojimo juos pasirašyti (2014-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roso", kodas 133355561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 17A
Pranešimo Nr. 3208173

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-13).

- - -

UAB "Perlo paslaugos", kodas 301169732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 3208174

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2014-10-08);
Įgaliojimas (2014-10-08); Valstybės priežiūros institucijos leidimas / Sprendimas dėl neprieštaravimo valdybos nario
kandidatūrai (2014-10-03).

- - -

UAB "Vilstika", kodas 303336404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3208175

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-08); Užsienio asmens pasas
(2014-10-08).

- - -

UAB "EIS Group Lietuva", kodas 300607099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 3208176

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko, valdybos narių ir valdybos
pirmininko duomenų įregistravimo (2014-10-06); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-10-06);
Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2014-10-06); Užsienio
asmens pasas (2014-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 79

Adomonio projektavimo firma, kodas 220589960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25-26
Pranešimo Nr. 3208177

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-10-08); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-10-08).

- - -

UAB "Rasko", kodas 302616862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3208178

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-10-10); Įgaliojimas (2014-10-10).

- - -

UAB "SM statyba", kodas 300653381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 19-47
Pranešimo Nr. 3208179

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

UAB "Zootaip", kodas 302482299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 19-10
Pranešimo Nr. 3208180

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ HIDROGEOLOGIJA", kodas 144908287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 101C
Pranešimo Nr. 3208181

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 80

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

Žemaičių baltų tikėjimo bendruomenė "Šatrijos Romuva", kodas 292102450
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ryškėnų k.
Pranešimo Nr. 3208182

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai (2001-01-26); Įsakymas / Dėl įstatų (2001-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVŪNAS", kodas 123938882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 25-16
Pranešimo Nr. 3208183

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Lanka ir Mantė", kodas 303393896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3208184

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2014-10-08); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-10-08).

- - -

UAB "Societas universa", kodas 303421609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3208185

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Retail Service", kodas 302678013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3208186

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-10); Įstatai (2014-10-10).

- - -

UAB "Specveža", kodas 302600534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 126-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 3208187

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

UAB "Džeiremta", kodas 300093153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 78
Pranešimo Nr. 3208188

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo, įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant
akcininkams pirmumo teisę įsigyti išleidžiamų akcijų, įstatų keitimo (2014-10-10); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo, atšaukiant akcininkams pirmumo teisę įsigyti naujai išleidžiamų akcijų (2014-10-10).

- - -

Sigito Sadausko komercijos įmonė, kodas 170637773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakuonio k.
Pranešimo Nr. 3208189

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-10).

- - -

UAB "Vilitas", kodas 303326805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 56-46
Pranešimo Nr. 3208190

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-10); Įstatai (2014-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-10-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2014-10-10).

- - -

UAB "Logrima", kodas 301727571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šiaulių g. 81
Pranešimo Nr. 3208191

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 82

Uždaroji akcinė bendrovė "LAPRELA", kodas 141565260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 46-1
Pranešimo Nr. 3208192

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-09).

- - -

UAB "Irada LT", kodas 303398968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 3208193

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ingleby Lithuania 4 UAB, kodas 303172944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3208194

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kodiani elektros tiekimas, UAB, kodas 303203471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 3208195

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-10-09).

- - -

UAB "L&A Solutions", kodas 301206700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 3208196

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-10-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-10-06).

- - -

Kodiani dujos, UAB, kodas 303162971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 3208197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-10-09).

- - -

UAB "PriceOn", kodas 302506227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3208198

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ortopedijos servisas", kodas 170108439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 3208199

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2014-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo agrocentras", kodas 302192538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Karašilio k.
Pranešimo Nr. 3208200

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-01 iki 2014-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paulinta", kodas 168670093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k.
Pranešimo Nr. 3208201

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-13).

- - -

UAB "Žvilgsnis į sveikatą", kodas 302596559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 84

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Voverių k. Linų 4-oji g. 4
Pranešimo Nr. 3208202

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-13).

- - -

UAB "JŪSŲ SKLYPAS", kodas 300075664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 3208203

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

UAB "Platus spektras", kodas 300084460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 3208204

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

UAB "GRAŽŪS DANTYS", kodas 125740970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 26
Pranešimo Nr. 3208205

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

UAB "Agroinvesta", kodas 303395491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3208206

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIETENAI", kodas 121970988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 8-49
Pranešimo Nr. 3208207

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 85

Egidijaus Jackevičiaus klinika, kodas 144423088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 44H
Pranešimo Nr. 3208208

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-06).

- - -

UAB "AMUDO", kodas 302485231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3208209

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-10-09 (2014-10-09).

- - -

bnt legal and tax Holding, UAB, kodas 301170866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 3208210

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simpras", kodas 184764649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k.
Pranešimo Nr. 3208211

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

UAB "VILNIUS TRADE", kodas 301628776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3208212

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-10-09 (2014-10-10).

- - -

VšĮ "MS Racing", kodas 301864787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rožių g. 48
Pranešimo Nr. 3208213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FF LIZINGAS", kodas 110774988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3208214

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

UAB "Termas", kodas 302539138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. F. Vaitkaus g. 47
Pranešimo Nr. 3208215

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

UAB "Projestos projektai", kodas 226116380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 19-2
Pranešimo Nr. 3208216

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

UAB "Žemera", kodas 302557314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 3208217

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AQUATERA", kodas 302480953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 3208218

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lizos svajos", kodas 303407456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 87

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 9A-15
Pranešimo Nr. 3208219

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-06).

- - -

UAB "Šalnelė", kodas 302426749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Savanorių g. 7
Pranešimo Nr. 3208220

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-10-10); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2014-10-03 (2014-10-10).

- - -

UAB "SALVENA", kodas 302951914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 7-14
Pranešimo Nr. 3208221

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-10); Įstatai (2014-10-10).

- - -

UAB "Termona service", kodas 302680427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Deltuvos g. 1-1
Pranešimo Nr. 3208222

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Auksinė pakrantė", kodas 303276957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1B-22
Pranešimo Nr. 3208223

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-09); Nuostatai (2014-10-09);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl nuostatų keitimo. (2014-10-09).

- - -

UAB "MJ energija", kodas 302855620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tolivardžių g. 13C-1
Pranešimo Nr. 3208224

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

UAB "Daugpirkis", kodas 303210494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3208225

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Agroeurotiltas", kodas 303338227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Miglės g. 60
Pranešimo Nr. 3208226

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-13); Įstatai (2014-10-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-10-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-10-13).

- - -

UAB "Vinkalis", kodas 303244525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3208227

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-10).

- - -

UAB "Bartena", kodas 302525206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3208228

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

MB "Remgeta", kodas 303139684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno Kolonijų k. Nemuno g. 11
Pranešimo Nr. 3208229

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslo platforma", kodas 303406379



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 89

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 4-29A
Pranešimo Nr. 3208230

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2014-09-29); Įgaliojimas (2014-09-29); Užsienio
asmens pasas (2014-09-29).

- - -

UAB "Housus", kodas 300549105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 128A
Pranešimo Nr. 3208231

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

MB "Didingas stumbras", kodas 303362331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3208232

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-08); Sprendimas (2014-10-08); Užsienio
asmens pasas (2014-10-08).

- - -

UAB "SAULĖS DULKĖ", kodas 302744011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3208233

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2014-10-09).

- - -

UAB "Kateks", kodas 302842434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 18-52
Pranešimo Nr. 3208234

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-09).

- - -

UAB "Ginora", kodas 300118051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Suvalkų g. 2-3
Pranešimo Nr. 3208235

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

Lietuvos ir Airijos uždaroji akcinė bendrovė "LIDOMA", kodas 110680574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gaono g. 10
Pranešimo Nr. 3208236

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-13).

- - -

UAB "Baltnamas", kodas 302418122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Kulių g. 74
Pranešimo Nr. 3208237

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

UAB "Kukas", kodas 300092222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 91
Pranešimo Nr. 3208238

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

UAB "Evorema", kodas 300583050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Sedulos g. 19
Pranešimo Nr. 3208239

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-13).

- - -

UAB "Ecomada", kodas 302566046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 16
Pranešimo Nr. 3208240

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

UAB "Laretas", kodas 302792248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3208241

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintaro baldai", kodas 174593071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mažųjų Rūšupių k.
Pranešimo Nr. 3208242

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRINTA", kodas 123939265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 35-37
Pranešimo Nr. 3208243

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

MB "Kresta", kodas 303422351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3208244

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 92

UAB "Aloko prekyba", kodas 303394902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3208245

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-01); Užsienio asmens pasas (2014-10-01).

- - -

UAB "Ilsena", kodas 300503168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3208246

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "L3 Group", kodas 301541570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 3208247

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2014-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frenum", kodas 134532267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 24-40
Pranešimo Nr. 3208248

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-10-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2014-10-08 (2014-10-10).

- - -

A. Kryžienės individuali įmonė, kodas 302738396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Žalgirio g. 17-6
Pranešimo Nr. 3208249

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-10-08);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-10-08).

- - -

UAB "Prie kelio", kodas 302647644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Pabalvės k. Vainočių g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 3208250

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimo (2014-10-13).

- - -

UAB "Omegus", kodas 300067870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3208251

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2014-09-26); Įgaliojimas (2014-09-26); Reorganizavimo sąlygos (2014-09-26).

- - -

UAB LIETUVOS KELIŲ STATYBA, kodas 302889996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 60A
Pranešimo Nr. 3208252

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "2it systems", kodas 303336094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k. Genių g. 1A
Pranešimo Nr. 3208253

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

UAB "AP TRADE", kodas 302298655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 33
Pranešimo Nr. 3208254

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

Trakų r. Rūdiškių gimnazija, kodas 190664443
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 71
Pranešimo Nr. 3208255

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-09-25); Nuostatai
(2014-09-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-09-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 94

- - -

UAB "VADEMECUM Lt", kodas 302564198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3208256

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CINEMARK", kodas 221340570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 18
Pranešimo Nr. 3208257

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07); Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORTASAS", kodas 123936155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 55-39
Pranešimo Nr. 3208258

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "VV TRANSPORT", kodas 300693447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 3208259

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

UAB "MARDA18", kodas 302804729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 10-6
Pranešimo Nr. 3208260

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

UAB "TRANSEXPRESS", kodas 300629829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3208261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė A PARTNERS, kodas 302522078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3208262

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-09).

- - -

UAB "Progresyvūs Verslo Sprendimai", kodas 300572584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 71
Pranešimo Nr. 3208263

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

UAB "Nodela", kodas 303412581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3208264

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-10-10).

- - -

UAB "Silver Nimbus", kodas 302733844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 3208265

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aisytė", kodas 177090132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 3208266

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-10-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 96

UAB "STELK", kodas 303014218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3208267

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Repalas", kodas 302250621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 3208268

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

UAB "Projektų ekspertai", kodas 302605951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 6-6
Pranešimo Nr. 3208269

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-10).

- - -

UAB "Agerta", kodas 303210373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3208270

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fonesta", kodas 303404435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3208271

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-09); Užsienio asmens pasas
(2014-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržo vaistinė", kodas 170107860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 8-1
Pranešimo Nr. 3208272

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 97

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-13).

- - -

MB "Gedirsa", kodas 303422508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 50-13
Pranešimo Nr. 3208273

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Vakarų biuras, kodas 303413434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 19-2
Pranešimo Nr. 3208274

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2014-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-08); Užsienio asmens pasas (2014-10-08).

- - -

Ingleby Lithuania 5 UAB, kodas 303173003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3208275

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ingleby Lithuania 6 UAB, kodas 303173074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3208276

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arlana", kodas 303422853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 3208277

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SVAJONIŲ SLĖNIS", kodas 300099811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 94
Pranešimo Nr. 3208278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SĄLYTIS", kodas 120210861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 61
Pranešimo Nr. 3208279

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

UAB "GRATRANS", kodas 302549221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 3-13
Pranešimo Nr. 3208280

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

UAB "Vasaros vėjas", kodas 302745857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 7-44
Pranešimo Nr. 3208281

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

UAB "Zoumra", kodas 303408889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3208282

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-09); Įgaliojimas (2014-10-09).

- - -

UAB "Armelita", kodas 303416583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 3208283

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-08);
Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

MB "Azimovas", kodas 303369354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3208284

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė LEIDYBOS CENTRAS, kodas 224662950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Strazdelio g. 1
Pranešimo Nr. 3208285

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA DAINŲ VADYBA, kodas 303317667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3208286

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus bakalėja", kodas 121574145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 3208287

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

UAB "Hobera", kodas 301240574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37D-3
Pranešimo Nr. 3208288

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-13).

- - -

UAB "ARDENIJA", kodas 302611947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 23-20
Pranešimo Nr. 3208289

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-10).

- - -

UAB "Galley prekių priežiūros paslaugos", kodas 300821886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 22A-2
Pranešimo Nr. 3208290

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Obra", kodas 134953387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3208291

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas įstatų ir buveinės adreso keitimui (2014-10-13); Įstatai (2014-10-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-13).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS AUTOTRANSPORTAS", kodas 140598389
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 3208292

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-10-13); Užsienio asmens pasas (2014-10-13);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo pakeitimų
įregistravimo (2014-10-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo
(2014-10-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-10-03); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo, pasibaigus kadencijai (2014-10-03); Užsienio asmens pasas
(2014-10-03); Užsienio asmens pasas (2014-10-03).

- - -

UAB "Jaušilta", kodas 302580373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 26
Pranešimo Nr. 3208293

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

A. Mackevičiaus g. 49-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302250817
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 101

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Mackevičiaus g. 49-3
Pranešimo Nr. 3208294

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "JAUNIEMS", kodas 300121784
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 5-9
Pranešimo Nr. 3208295

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šiaulių žemės ūkio technikos transporto centras, kodas 145455975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 3208296

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-09); Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Gamybinė-komercinė firma "SPARNAI", kodas 120145470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 50A
Pranešimo Nr. 3208297

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fegda", kodas 110801759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 12
Pranešimo Nr. 3208298

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų, įstatų
įregistravimo (2014-10-09); Įstatai (2014-10-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių
išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2014-10-09); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-10-09).

- - -

UAB "BŪSTO INDUSTRIJOS GRUPĖ", kodas 125443684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9B
Pranešimo Nr. 3208299

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-13).

- - -

UAB "Dalidenta", kodas 303418367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 298-1
Pranešimo Nr. 3208300

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASA", kodas 140032455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 54
Pranešimo Nr. 3208301

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FERTIMARA", kodas 300006981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-3
Pranešimo Nr. 3208302

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METVA", kodas 241942260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gegužės g. 8
Pranešimo Nr. 3208303

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2014-10-10).

- - -

UAB "Eruditus", kodas 302571762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3208304

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 103

- - -

UAB "RIMJODA", kodas 302508178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 88-29
Pranešimo Nr. 3208305

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-13).

- - -

UAB "Onteksas", kodas 303422383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3208306

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

E. Savičiaus firma "SMUIKO RAKTAS", kodas 148228751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 29-44
Pranešimo Nr. 3208307

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-08).

- - -

UAB "Arimaičių saulė", kodas 302904252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 151-2
Pranešimo Nr. 3208308

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-10).

- - -

M. Burgailos IĮ "Bumana", kodas 300092724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3208309

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aiba", kodas 301425726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pabalių g. 26
Pranešimo Nr. 3208310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-04); Įgaliojimo panaikinimas (2010-05-20).

- - -

R. Kazlaučiūno įmonė, kodas 148137262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 22-68
Pranešimo Nr. 3208311

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-07).

- - -

UAB "EPT transportas", kodas 301356536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gaižuvėlės k.
Pranešimo Nr. 3208312

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-10).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS KARTONO TARA", kodas 142035336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 81
Pranešimo Nr. 3208313

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-09).

- - -

UAB "Unikalus dizainas", kodas 303345015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Dvariono g. 15-19
Pranešimo Nr. 3208314

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

UAB LUMATA, kodas 302505755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 4-27
Pranešimo Nr. 3208315

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grizlio transportas", kodas 303422465



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-287 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3208316

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB DOLARTA PLIUS, kodas 303354480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3208317

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-10).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


